



# ARODBIEDRĪBA

## Darbiniekiem

Mēs noslēgsim un pilnveidosim koplīgumu ar darba devēju, lai palielinātu Tavus ienākumus.

LSAB sadzirdēs Tevi un palīdzēs atrisināt jautājumus

Tu saņemsi LSAB biedru karti ar īpašiem piedāvājumiem.

LSAB sniegs bezmaksas juridisko palīdzību un aizstāvēs Tevi.

Mēs novirzām līdzekļus biedru atbalstam īpašās situācijās. Veidojam fondus darbinieku adbalstam uz koplīguma pamata.

Tu varēsi piedalīties dažādās apmācībās, atjaunot iemaņas un profesionāli augt.

LSAB mudinās darba devēju paaugstināt Tavus ienākumus un rūpēsies par Tavu veselību un drošību darbā.

Tu varēsi piedalīties dažādās kopīgās brīvā laika aktivitātēs, sporta un kultūras pasākumos.

Iestājoties LSAB, Tu kļūsti par LBAS un UNI Global biedru. Tas Tev sniegs starptautiskas izaugsmes iespējas un plašāku redzesloku.

LSAB uzraudzīs darba drošības, darba aizsardzības noteikumus Tavā darba vietā.

Koplīgums

# ARODBIEDRĪBA

Sociālais dialogs

# KOPĀ MĒS PAVEIKSIM VAIRĀK



## Darba devējiem

ARODBIEDRĪBAS MISIJA IR NODROŠINĀT SOCIĀLO MIERU. Esam uzticams sociālais partneris.

Mēs darba devējiem sniedzam vērtīgu informāciju un risinājumus par uzlabojumiem darbiniekiem un uzņēmumam – faktiski bez maksas!

Dialogā ar arodbiedrību Jūs iegūsi partneri, kas sistemātiski uzlabo darbinieka un darba devēja labklājību.

Uzņēmumos, kuros ir arodbiedrība, ir mazāk tiesas procesus!

Arodbiedrība ir vienīgais partneris, uz kuru var pajauties nežēlīgi mainīgajā un konkurējošajā vidē. Arodbiedrība vienmēr atbalstīs darbiniekus un uzņēmumu.

ARODBIEDRĪBA kopā ar darba devēju ir sociālie partneri trīspusējā dialogā ar valdību par biznesam un darbiniekiem draudzīgu vidi.

Arodbiedrība konsultēs par koplīgumu un ģenerālvienošanos noslēgšanu.

Atbalsti arodbiedrības brīvību uzņēmumā, lai uzlabotu darba vidi un saliedētu komandu!

Arodbiedrība padara darbiniekus par partneriem uzņēmumā.

Arodbiedrība ir risinājums darbinieku problēmajautājumiem darba vietā. Ar arodbiedrības līdzdalību var sasniegt maksimālo potenciālu darba vietā.